10
11
12
13
14

15

PRESSEMITTEILUNG

Eﬂ@@ﬁﬁ@@ﬁwl

Ortschaftsratsitzung in Gélshausen

Einladung zur 6ffentlichen Sitzung des Ortschaftsrates
Golshausen am Montag, 09. Marz 2015 um 19.00 Uhr
im Rathaus

Tagesordnung:

1. Anfragen und Anregungen der Burgerinnen und
Barger

2. RémerstraBBe — Verkehrsaufkommen am Knittlinger
Berg

3. Sicherer Schulweg

4. Frihjahrsputzete 2015

5. Verschiedenes

Mit freundlichen GriBen

Manfred Hartmann

Ortsvorsteher
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